
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 02:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/indukn-nabjeka-ps-qi-5w-p-27172.html

  
Indukční nabíječka PS QI 5W.

Včetně DPH 129 Kč

Bez DPH 107 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00768825

Výrobce LTC

Popis produktu
 Indukční nabíječka PS QI 5W. 
 Nabíjení telefonu by nemělo být těžkopádným procesem. Díky této nabíječce není pro nabíjení telefonu potřeba jej připojovat
k nepohodlným a omezujícím kabelům. Stačí umístit váš kompatibilní telefon do nabíjecí kolébky a proces nabíjení se spustí
automaticky.

 Zařízení má schopnost nabíjet s různými hodnotami výkonu od 5W (při připojení ke standardní 5V nabíječce), 7,5W (pro
Iphone s připojeným adaptérem QuickCharge) a 10W (při nabíjení zařízení Samsung, když je adaptér QuickCharge připojeno).
Quick Charge je k dispozici pouze s adaptérem, který podporuje QuickCharge 2.0 nebo 3.0.
 VAROVÁNÍ!
 Nepřipojujte zařízení k počítači nebo notebooku. Nabíječka vyžaduje napájení 2A.

 Příkon DC 5V 2A / DC 9V 1,67A
 Výstupní výkon 5W / 7,5W / 10W
 Standard Qi indukční nabíjení
 Vzdálenost nabíjení
 Účinnost nabíjení
 Materiál břišní svaly
 Barva Černá a modrá
 Podporované standardy QC 2,0 / 3,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/indukn-nabjeka-ps-qi-5w-p-27172.html
http://www.tcpdf.org

